ПРОТОКОЛ №3

ОШЦЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО
ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ:

Г.НЕФТЕЮГАНСК 2 МИКРОРАЙОН ДОМ № 13
В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«23» августа 2016г. г.Нефтеюганск

Время проведения:
начало «23» августа 2016г...в 18 часов 30 минут
окончено «23» августа 2016г.. в 19 часов 00 минут

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3865,6 кв.м.

Предоставлено 0% голосов общей площадью 0 (голосов). Кворум не имеется.

Инициатор собрания:
ОАО «ЖЭУ-3»___________________________________________________________________________
Общее собрание неправомочно принимать решение по повестке дня.

В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения поставленных на повестку
дня вопросов, не имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Выбор председателя и секретаря общего собрания:
2.Выбор счетной комиссии:
З.Об избрании Совета многоквартирного дома:
4.Утвердить виды работ (теплоснабжение, газоснабжение, фасад, водоотведение) по капитальному
ремонту 2017-2019гг. (принятое некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального
ремонта»).
5.Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.
6.Выбор места размещения сообщений в доме о проведении общего собрания собственников в
помещении и его результатов.

Приложение:
Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений М КД№13 в 2 микрорайоне
г. Нефтеюганска.

Специалист по связям
с общественностью ОАО «Я __ \Бояршинова Д.АА

Главный инженер
ОАО «ЖЭУ-3» Шанченко С.ИА